ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
августа 2012 года                                           №

Об утверждении порядка представления и анализа

информации о качестве предоставляемых муниципальных

услуг по результатам рассмотрения обращений граждан
В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», во исполнение постановления правительства Тульской области от 13.06.2012 года №251 « Об утверждении порядка представления и анализа информации о качестве предоставляемых муниципальных услуг по результатам рассмотрения обращений граждан» на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок представления и анализа информации о качестве предоставляемых муниципальных услуг по результатам рассмотрения обращений граждан (далее - Порядок) (приложение).
2. Рекомендовать секретарю-референту администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района:

2.1 руководствоваться Порядком, утвержденным настоящим

Постановлением, ежемесячно не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять в министерство внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области информацию об оценке гражданами качества предоставляемых муниципальных  услуг по результатам рассмотрения обращений граждан и принятых мерах по устранению нарушений прав и законных интересов граждан;

2.2 не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным, направлять

вышеуказанную информацию,   представленную в соответствии с пунктом 2.1 настоящего Постановления заместителю главы  администрации МО Ломинцевское Щекинского района.

3. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Австриевскую Е.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

Муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                      Н.В. Тихонычева
                                                                                                Согласовано:

                                                                                             Австриевская Е.В.

                                                                                             Меркулова  В.А.
исп. Еремеева Е.Ю.

т.  8(48751) 33-1-69